tuam Valentiae in Hispania provinciam pergere valeas, ibique in habitu praesbyteri saecularis retento interius aliquo religiosi habitus signo nempe scapulari, extra claustra durantibus tantummodo praesentibus circumstantiis manere; ita tamen ut substantialia votorum tuae professionis, ac alia cum statu compassibilia observes, atque sub obedientia ordinarii loci in quo moraberis, etiam in vim voti religiosi vivas. In nomine Patris et Filii et Spiritus Sancti. Amen. In quorum fidem etc. Datum Romae in nostro Praedicatorum conventu Sanctae Mariae supra Minervam.

5.31

Borrador de la súplica, en la que el P. Juan Genis pide resolución sobre el sentido de la «obediencia» al ordinario del lugar, que se manda observar al P. José Colteli en el documento anterior. En el reverso: «Colteli». Sin data ni fecha, pero Roma, entre 1838 y 1846.

Beatissime Pater:

Frater Iosephus Colteli, presbyter Sacri Ordinis Praedicatorum, cui sub 29 mensis maii anni currentis Sanctitas Vestra benigne annuit, ut venia a Reverendissimo Patre Commissario Apostolica obtenta, ad suos revertere valeat; Sanctitati Vestrae ea qua decet reverentia exponit: Quod cum ex conditionibus in rescripto adiunctis, exortum sit dubium circa superiorem cui subiectus remanere debeat; Sanctitatem Vestram humiliter deprecatur, ut pro suae conscientiae quiete, sensum illorum verborum: *et sub obedientia Ordinarii loci in quo morabitur etiam in vim voti religión si vivai*, aperire dignetur, ac declarare:

1. ° An obedientia Ordinario loci ab ipso praestanda sit eadem ac illa quam caeteri regulares actuales ob circumstantias extra claustra degentes ei debent, ac prescribitur in iure, et sígnate in Concilio Tridentino Sessione 6, capite 3 de reformatione? vel.

2. ° An vi illorum verborum exemptus omnino constituatur ab obedientia et iurisdictione Praelatorum Ordinis, atque adeo privilegiis eius et favoribus privatus?

Quam. Et Deus etc.

5.32

Copia-registro de una súplica, en la que el P. Juan Genis intercede ante la Santa Sede en pro de las benedictinas del monasterio de los Santos Antonio y Clara. Se pide a Roma la absolución y condonación de misas y otras obligaciones, imposibles de satisfacer por las exclaustaciones pasadas y la actual. En el reverso: «Abadesa clarisas». Sin data ni fecha, pero Roma, hacia 1850.

Beatissime Pater:

Abbatissa electa, ac Priorissa monasterii Sanctorum Antonii et Clarae, civitatis Barchinonensis, Congregationis Claustralis Tarraconensis Ordinis Sancti Benedicti, Sanctitati Vestrae oratrix devotissima exponit: Praedictum monasterium onus annuum sustinere anniversariorum et missarum conventualium cum cantu quadraginta octo, missarumque lectarum sine cantu sexcentarum septuaginta, aliorumque onerum, vel per votum, vel per consuetudinem vel per fundationem obligantium. Idem monasterium ter suppressum fuit, eiusque moniales ab eo eiectae, hac illacque dispersae, ab anno scilicet 1808 usque ad annum 1814; deinde ab anno 1820 usque ad annum 1823, et postremo á mense iulio anni 1835 usque ad presentem diem quasi sine spe ad illud redeundi, monialibus interim solo pane lacrymarum in dispersione vitam tristem agentibus. Durante praedicti monasterii trina suppressione, monialiumque dispersione, inadimpleta remanserunt, imo et remanent, forsitanque remanebunt adhuc longo tempore onera supra relata omnia anniversariorum ac missarum caeterorumque obligantium. Angustiis ob id plenum est cor oratricis, ideoque pro aliquali ipsius conscientiae tranquillitate, Sanctitatem Vestram humiliter deprecatur, ut absolutionem et condonationem praedictorum omnium onerum debitorum pro praeterito, et etiam pro futuro quousque, Deo miserante ad praedictum monasterium redire moniales valeant, eidemque oratrici benigne indulgere dignetur. Et Deus etc.